Second, John of Holland briefly touches on the iteration axioms, which will be a central topic of the next sophism. Specifically, as a sixth proposition, John holds it to be impossible for a sentence to be doubted by someone who, at the same time, is in doubt whether the sentence is doubted by him. The justification combines several interesting principles. In order of appearance:

(*) If a sentence is doubted by you and you doubt whether it is doubted by you, you consider whether it is doubted by you.

(Presumably, the first premise is superfluous.)

(**) If a sentence is doubted by you and you consider whether it is doubted by you, you perceive that the sentence is doubted by you.

Note that perception is held to be equivalent to knowledge in the *Sophismata* and, in this particular context, as implying knowledge. Also, the equivalent to (**) is held for any mental act. In modern terms, every mental act validates positive introspection, provided that it is being considered, i.e., if attention is being paid to it. Finally:

(***) If a sentence is known to be doubted by you, you do not doubt whether the sentence is doubted by you.

Further details are postponed to later discussion (i.e., to the fourth sophism).³⁸

talis non valet statim probatur. Et pono quod fiat consequencia bona cuius antecedens sit scitum a te et consequens non sit a te intellecum, et ex relatu veridici credas firmiter sine hesitatione quod sit bona consequencia, licet consequens non intelligas, nec scias qualiter ipsum significat, sicut accidere posset, si tu bene scires quid 'equus' significat et nescires quid 'hinnibile' significat, et facta tali consequencia: 'equus est animal, igitur hinnibile est animal,' dicat tibi aliquis ueridicus cui credas, quod illa est bona consequencia, et credas sine hesitatione. Tunc in tali casu ista consequencia est bona: 'equus est animal, igitur hinnibile est animal,' scita a te esse bona et antecedens est scitum a te, et tamen consequens non est scitum, quia nescis qualiter consequens principaliter significat seu primarie."

38 John of Holland, *Sophismata*, B 50^{vb}; K 67^{va}; L 221^{rb}: "Sexta propositio est, quod impossibile est quod aliqua propositio sit tibi dubia et tu dubitas an illa sit tibi dubia. Nam si sit tibi aliqua dubia et dubitas an sit tibi dubia, igitur consideras an sit tibi dubia. Et si consideras an sit tibi dubia, et est tibi dubia, ergo percipis quod est tibi dubia. Consequencia patet, quia omnem actum mentalem quem habes, de quo consideras an habes, percipis te habere, sicut postea diffusius declarabitur. Et tunc ex consequente: tu percipis quod illa est tibi dubia, igitur scis quod illa est tibi dubia, quia percipere est perfecte capere per noticiam, uel tantum valet sicut incipis scire. Et tunc ex consequente: tu scis quod illa est tibi dubia, igitur non dubitas an sit tibi dubia, et sic dubitares et non dubitares, quod est impossibile."